
2 USEC0004 Meslek Etiği Öğr. Gör. Dr Canan YILMAZ 26.07.2023 13:00 UZEM

3 USEC0006 Genel Sosyoloji Öğr. Gör. Dr Selim KARYELİOĞLU 26.07.2023 13:00 UZEM

4 USEC0012 Kariyer Planlama Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU 26.07.2023 13:00 UZEM

1 ESM1003 Matematik - I Öğr. Gör. Fuat YETİM 27.07.2023 10:00 UZEM

1 ESM1000 Matematik - II Öğr. Gör. Dr Şenol DEMİR 26.07.2023 10:00 UZEM

1 AITB1000 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - II Öğr. Gör. Aziz AŞAN 26.07.2023 11:30 UZEM

1 TDB1001 Türk Dili - I Öğr. Gör. Alper KILIÇOĞLU 26.07.2023 10:00 UZEM

1 ESM1005 Fizik - I Prof. Dr. İsmail POLAT 24.07.2023 13:00 UZEM

1 ESM1004 Fizik - II Prof. Dr. İsmail POLAT 24.07.2023 15:00 UZEM

1 ESM1008 Bilgisayar Programlama Öğr. Gör. Selda ATALAR 24.07.2023 17:00 UZEM

1 ESM1002 Ölçme Tekniği Prof. Dr. İsmail POLAT 24.07.2023 19:00 UZEM

1 ESM1009 Enerji Sistemleri Mühendisliğine Giriş Dr. Öğr. Üyesi Ömür AKYAZI 25.07.2023 08:00 UZEM

2 ESM2002 Araştırma Yöntem ve Teknikleri Doç. Dr. Burcu SAVAŞKAN 25.07.2023 10:00 UZEM

2 ESM2006 Mühendislikte Sayısal Yöntemler Doç. Dr. Esma ULUTAŞ 25.07.2023 13:00 UZEM

2 ESM2007 Mekanik Dr. Öğr. Üyesi Coşkun BAYRAM 25.07.2023 15:00 UZEM

2 ESM2009 Malzeme Bilgisi Prof. Dr. İsmail POLAT 25.07.2023 17:00 UZEM

2 ESM2011 Elektrik Mühendisliğinin Temelleri Dr. Öğr. Üyesi Cenk ALBAYRAK 25.07.2023 19:00 UZEM

2 ESM2012 Devre Analizi Dr. Öğr. Üyesi Ömür AKYAZI 26.07.2023 08:00 UZEM

2 ESM2017 Diferansiyel Denklemler Doç. Dr. Esma ULUTAŞ 26.07.2023 15:00 UZEM

2 ESM2020 Mühendislik Termodinamiği Dr. Öğr. Üyesi Coşkun BAYRAM 26.07.2023 17:00 UZEM

3 ESM3003 Mühendislikte İstatistiksel Yöntemler Dr. Öğr. Üyesi Zeynep HASIRCI TUĞCU 26.07.2023 19:00 UZEM

3 ESM3004 Elektrik Makinaları - II Dr. Öğr. Üyesi Ömür AKYAZI 27.07.2023 08:00 UZEM

3 ESM3011 Yenilenebilir Enerji Kaynakları Prof. Dr. İsmail POLAT 27.07.2023 13:00 UZEM

3 ESM3013 Elektrik Makinaları - I Dr. Öğr. Üyesi Ömür AKYAZI 27.07.2023 15:00 UZEM

3 ESM3015 Isı ve Kütle Transferi Prof. Dr. Mehmet Emin ARICI 27.07.2023 17:00 UZEM

3 ESM3017 İçten Yanmalı Motorlar Dr. Öğr. Üyesi Coşkun BAYRAM 27.07.2023 19:00 UZEM

3 ESM3018 Enerji İletim Hatları Dr. Öğr. Üyesi Ömür AKYAZI 28.07.2023 08:00 UZEM

3 ESM3025 Akışkanlar Mekaniği Doç. Dr. Mustafa SARIOĞLU 28.07.2023 10:00 UZEM

3 ESM3027 - ESM3029 Çevre ve Enerji - Çevre Sorunları Doç. Dr. Burcu SAVAŞKAN 28.07.2023 13:00 UZEM

3 ESM3031 Programlanabilir Lojik Kontrol Dr. Öğr. Üyesi Ömür AKYAZI 28.07.2023 15:00 UZEM

3 ESM3032 Hidroelektrik Santraller Arş. Gör. Mustafa TUTİ 28.07.2023 17:00 UZEM

3 ESM3034 Güç Elektroniği Dr. Öğr. Üyesi Ömür AKYAZI 28.07.2023 19:00 UZEM

3 ESM3037 Devre Analizi - II Dr. Öğr. Üyesi Ömür AKYAZI 29.07.2023 08:00 UZEM

3 ESM3038 Isıtma, Havalandırma ve İklimlendirme Öğr. Gör. Dr Cahit SOYSAL 29.07.2023 10:00 UZEM

3 ESM3044 Nükleer Enerji Prof. Dr. İrfan ACAR 29.07.2023 13:00 UZEM

3 ESM3046 Güç Sistemlerine Giriş Dr. Öğr. Üyesi Ömür AKYAZI 29.07.2023 15:00 UZEM

3 ESM3048 Lojik Devreler Dr. Öğr. Üyesi Erhan SESLİ 29.07.2023 17:00 UZEM

4 ESM4010 Kombine Isı ve Güç Santralleri Arş. Gör. Mustafa TUTİ 29.07.2023 19:00 UZEM

4 ESM4034 Enerji Laboratuvarı Prof. Dr. İsmail POLAT 30.07.2023 08:00 UZEM

4 ESM4036 Enerji Mevzuatı Doç. Dr. Burcu SAVAŞKAN 30.07.2023 10:00 UZEM

4 ESM4044 Rüzgâr ve Güneş Enerji Sistemleri Prof. Dr. İsmail POLAT 30.07.2023 13:00 UZEM

4 ESM4054 Doğal Gaz Tesisatı Öğr. Gör. Dr Cahit SOYSAL 30.07.2023 15:00 UZEM

4 ESM4060 Akıllı Şebekeler Dr. Öğr. Üyesi Zeynep HASIRCI TUĞCU 30.07.2023 17:00 UZEM

1 YDB1001 İngilizce - I Öğr. Gör. Dr Kazım BABACAN 30.07.2023 19:00 UZEM

2 YDI2004 Mesleki İngilizce Doç. Dr. Burcu SAVAŞKAN 30.07.2023 21:00 UZEM

Sınavlar UZEM sistemi üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirilecektir.

https://uek.ktu.edu.tr/ogrenci.html

Saati Yer

I. Ek Sınav Tarihleri

Fakülte: Of Teknoloji Fakültesi (2022-2023 Öğretim Yılı Ek Sınav Programı)

Bölüm: Enerji Sistemleri Mühendisliği
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Ders Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Tarihi



2 USEC0004 Meslek Etiği Öğr. Gör. Dr Canan YILMAZ 2.08.2023 13:00 UZEM

3 USEC0006 Genel Sosyoloji Öğr. Gör. Dr Selim KARYELİOĞLU 2.08.2023 13:00 UZEM

4 USEC0012 Kariyer Planlama Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU 2.08.2023 13:00 UZEM

1 ESM1003 Matematik - I Öğr. Gör. Fuat YETİM 3.08.2023 10:00 UZEM

1 ESM1000 Matematik - II Öğr. Gör. Dr Şenol DEMİR 2.08.2023 10:00 UZEM

1 AITB1000 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - II Öğr. Gör. Aziz AŞAN 2.08.2023 11:30 UZEM

1 TDB1001 Türk Dili - I Öğr. Gör. Alper KILIÇOĞLU 2.08.2023 10:00 UZEM

1 ESM1005 Fizik - I Prof. Dr. İsmail POLAT 31.07.2023 13:00 UZEM

1 ESM1004 Fizik - II Prof. Dr. İsmail POLAT 31.07.2023 15:00 UZEM

1 ESM1008 Bilgisayar Programlama Öğr. Gör. Selda ATALAR 31.07.2023 17:00 UZEM

1 ESM1002 Ölçme Tekniği Prof. Dr. İsmail POLAT 31.07.2023 19:00 UZEM

1 ESM1009 Enerji Sistemleri Mühendisliğine Giriş Dr. Öğr. Üyesi Ömür AKYAZI 1.08.2023 08:00 UZEM

2 ESM2002 Araştırma Yöntem ve Teknikleri Doç. Dr. Burcu SAVAŞKAN 1.08.2023 10:00 UZEM

2 ESM2006 Mühendislikte Sayısal Yöntemler Doç. Dr. Esma ULUTAŞ 1.08.2023 13:00 UZEM

2 ESM2007 Mekanik Dr. Öğr. Üyesi Coşkun BAYRAM 1.08.2023 15:00 UZEM

2 ESM2009 Malzeme Bilgisi Prof. Dr. İsmail POLAT 1.08.2023 17:00 UZEM

2 ESM2011 Elektrik Mühendisliğinin Temelleri Dr. Öğr. Üyesi Cenk ALBAYRAK 1.08.2023 19:00 UZEM

2 ESM2012 Devre Analizi Dr. Öğr. Üyesi Ömür AKYAZI 2.08.2023 08:00 UZEM

2 ESM2017 Diferansiyel Denklemler Doç. Dr. Esma ULUTAŞ 2.08.2023 15:00 UZEM

2 ESM2020 Mühendislik Termodinamiği Dr. Öğr. Üyesi Coşkun BAYRAM 2.08.2023 17:00 UZEM

3 ESM3003 Mühendislikte İstatistiksel Yöntemler Dr. Öğr. Üyesi Zeynep HASIRCI TUĞCU 2.08.2023 19:00 UZEM

3 ESM3004 Elektrik Makinaları - II Dr. Öğr. Üyesi Ömür AKYAZI 3.08.2023 08:00 UZEM

3 ESM3011 Yenilenebilir Enerji Kaynakları Prof. Dr. İsmail POLAT 3.08.2023 13:00 UZEM

3 ESM3013 Elektrik Makinaları - I Dr. Öğr. Üyesi Ömür AKYAZI 3.08.2023 15:00 UZEM

3 ESM3015 Isı ve Kütle Transferi Prof. Dr. Mehmet Emin ARICI 3.08.2023 17:00 UZEM

3 ESM3017 İçten Yanmalı Motorlar Dr. Öğr. Üyesi Coşkun BAYRAM 3.08.2023 19:00 UZEM

3 ESM3018 Enerji İletim Hatları Dr. Öğr. Üyesi Ömür AKYAZI 4.08.2023 08:00 UZEM

3 ESM3025 Akışkanlar Mekaniği Doç. Dr. Mustafa SARIOĞLU 4.08.2023 10:00 UZEM

3 ESM3027 - ESM3029 Çevre ve Enerji - Çevre Sorunları Doç. Dr. Burcu SAVAŞKAN 4.08.2023 13:00 UZEM

3 ESM3031 Programlanabilir Lojik Kontrol Dr. Öğr. Üyesi Ömür AKYAZI 4.08.2023 15:00 UZEM

3 ESM3032 Hidroelektrik Santraller Arş. Gör. Mustafa TUTİ 4.08.2023 17:00 UZEM

3 ESM3034 Güç Elektroniği Dr. Öğr. Üyesi Ömür AKYAZI 4.08.2023 19:00 UZEM

3 ESM3037 Devre Analizi - II Dr. Öğr. Üyesi Ömür AKYAZI 5.08.2023 08:00 UZEM

3 ESM3038 Isıtma, Havalandırma ve İklimlendirme Öğr. Gör. Dr Cahit SOYSAL 5.08.2023 10:00 UZEM

3 ESM3044 Nükleer Enerji Prof. Dr. İrfan ACAR 5.08.2023 13:00 UZEM

3 ESM3046 Güç Sistemlerine Giriş Dr. Öğr. Üyesi Ömür AKYAZI 5.08.2023 15:00 UZEM

3 ESM3048 Lojik Devreler Dr. Öğr. Üyesi Erhan SESLİ 5.08.2023 17:00 UZEM

4 ESM4010 Kombine Isı ve Güç Santralleri Arş. Gör. Mustafa TUTİ 5.08.2023 19:00 UZEM

4 ESM4034 Enerji Laboratuvarı Prof. Dr. İsmail POLAT 6.08.2023 08:00 UZEM

4 ESM4036 Enerji Mevzuatı Doç. Dr. Burcu SAVAŞKAN 6.08.2023 10:00 UZEM

4 ESM4044 Rüzgâr ve Güneş Enerji Sistemleri Prof. Dr. İsmail POLAT 6.08.2023 13:00 UZEM

4 ESM4054 Doğal Gaz Tesisatı Öğr. Gör. Dr Cahit SOYSAL 6.08.2023 15:00 UZEM

4 ESM4060 Akıllı Şebekeler Dr. Öğr. Üyesi Zeynep HASIRCI TUĞCU 6.08.2023 17:00 UZEM

1 YDB1001 İngilizce - I Öğr. Gör. Dr Kazım BABACAN 6.08.2023 19:00 UZEM

2 YDI2004 Mesleki İngilizce Doç. Dr. Burcu SAVAŞKAN 6.08.2023 21:00 UZEM

Sınavlar UZEM sistemi üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirilecektir.

https://uek.ktu.edu.tr/ogrenci.html
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Fakülte: Of Teknoloji Fakültesi (2022-2023 Öğretim Yılı Ek Sınav Programı)

Bölüm: Enerji Sistemleri Mühendisliği
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